Si
ch
er
e
Ko
m
m
un

Accessnet-T_Campus_bro_de_5213-9957-11_v0100.indd   10 12.03.2009   19:17:14
 Rohde & Schwarz ACCESSNET®-T  Campus IP 11
Bestellangaben
Auszug
Beschreibung Bestellnummer
ACCESSNET®-T Campus IP-Basisausstattung mit Funktionen:
High-Power-Basisstation mit einem TETRA-Träger (3 Sprachkanäle, ein Kontrollkanal) W
TETRA Sprach- und Datendienste (SDS) inklusive Packet-Data-Datenübertragung zwischen Funkgeräten W
Fehlermanagement und -signalisierung über konfigurierbare Alarmkontakte W
120 V bis 240 V AC Spannungsversorgung W
78.5500.7518.xx 1)
Telefonieschnittstelle ins PSTN/PABX-Netz 85.5500.7660.00
A-CAPI®-Schnittstelle für max. 2 externe Applikationen 85.5500.7676.00
Paketdatenschnittstelle Softwarelizenz (Netzlizenz) 85.5500.7682.00
Dispatcher ACD-300 Basis-Softwarelizenz 85.0015.6000.01
Sprachaufzeichnung Softwarelizenz 3 Sprachkanäle 85.0015.6000.05
Netzwerkmanagement Softwarelizenz Basis
NMC-311Fehlermanagement W
NMC-312 Teilnehmermanagement W
Hardware Dongle (USB Token) W
86.5500.7718.00
Softwarelizenz Multi-Site 1 Träger zur Verwendung einer bestehenden Single-Site-Basisstation in Multi-Site-Systemen 86.5500.7599.00
1) Abhängig vom Frequenzbereich.
Die folgenden Bestellangaben zeigen einen exemplarischen Teil der verfügbaren Konfigurationen und Optionen des
ACCESSNET®-T Campus IP-Systems.
Accessnet-T_Campus_bro_de_5213-9957-11_v0100.indd   11 12.03.2009   19:17:17
Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
Mühldorfstraße 15 | 81671 München
Telefon +49 89 41 290 | Fax +49 89 41 29 121 64
R&S® ist eingetragenes Warenzeichen der Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
Eigennamen sind Warenzeichen der jeweiligen Eigentümer
PD 5213.9957.11 | Version 01.00 | März 2009 | ACCESSNET®-T Campus IP
Daten ohne Genauigkeitsangabe sind unverbindlich | Änderungen
vorbehalten | Printed in Germany (ch)
*0,14 €/Min aus dem dt. Festnetz, abweichende Preise aus dem Mobilfunk
und aus anderen Ländern
Certified Environmental System
ISO 14001
DQS REG. NO 1954 UM
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
Service Ihres Vertrauens
J	 Weltweit
J	 Lokal und persönlich
J	 Flexibel und maßgeschneidert
J	 Kompromisslose Qualität
J	 Langfristige Sicherheit
Rohde & Schwarz
Der Elektronikkonzern Rohde & Schwarz ist ein führender
Lösungsanbieter in den Arbeitsgebieten Messtechnik,
Rundfunk, Funküberwachung und -ortung sowie sichere
Kommunikation. Vor 75 Jahren gegründet ist das selbst
ständige Unternehmen mit seinen Dienstleistungen und
einem engmaschigen Servicenetz in über 70 Ländern der
Welt präsent. Der Firmensitz ist in Deutschland (München).
Kontakt
Europa, Afrika, Mittlerer Osten
+49 1805 12 42 42* oder +49 89 4129 137 74
Nordamerika
1 888 TEST RSA (1 888 837 87 72)
Lateinamerika
+1 410 910 79 88
Asien/Pazifik
+65 65 13 04 88
Rohde & Schwarz Professional Mobile Radio GmbH